CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancta Rachele. Cap[itulum]. xcv.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mense februario occurribus Folio. ix.

emarcuit: et nomen israel imposuit: atque quod contra fratrem inquietus stareret: eidem predixit. Jacob vero ad placandum animum fratris munera sibi pernuncios misit: ipse autem subsequens filios et uxores ac familiam et iumenta in duas turmas divisit. Cum esau cum quadringentis armatis occursero: et munera eius recusans: ipsi cum uxorisbus et filiis suis amabiliter cum amplectu et osculo ac fletu suscepit: et in seyr reuersus est. ¶ Trasacto vero iordanus Jacob habitant in agro siche: quem emit a rege emor. Et tunc dina filia eius egressa ut mulieres regios videret: corrupta est a siche filio emor. Quia postmodum in coniugio petens: Symeon et leui dolose egerunt: ut filius emor cuius patre et populo iuxta ipsorum ritum circuiciderentur: afferentes se sorore incircuicato homini copulare non posse: quod si faceret: nendum dinam filio regis punierunt tradere: sed etiam cum coram populo connubia co-federare. Cum autem omnes mares circumcidit fuissent: et pre dolore incisionis tertio die in lectis sacerdoti. Symeon et leui arietis gladiis urbem aggressi sunt: cisticisq; maribus interfectis cetera diripiuerunt. Unde teritus Jacob propter incolas terre: sed confortatus a deo recessit. Perueniensq; berhel edificauit almare: et iuxta id quod prius in itinere mesopotamie domino voverat: ibidem obtrulit holocaustum. Egressus igitur Jacob de berhel venit verno tempore ad terras que dicit effratam. I. berylem. Ibique cum rachele filium peperisset: et pre dolore partus moreretur: vocauit eum benomium. I. filius doloris. Pater vero vocauit eum beniamin. I. filius dexterae. Ibique rachele sepulta: Jacob puenit ad terram chanae. Et cum esset annus. xxx. patrem suum Isaac mortuum sepelivit. Erat autem Jacob annorum. xxi. quando genuit Ioseph. Et cum esset Ioseph annorum. xxix. Jacob descendit in egyptum in animabus. Ixx. qui tunc erat xxx. annorum: ut in proximo dicatur. Qui post ea visit in egypto annis. xxiij. Et sic Jacob annorum. xlviij. videns appropinquare obitum suum vocauit Ioseph filium suum adiurans eum ut ipsum sepeliret: ubi abraham sepultus fuerat. Conuocatis autem omnibus filiis suis benedixit eis ac prophetice multaventura predictis de divisione terre promissionis ad litteram: et de futuro statu duodecim tribu: aperiisse autem de viro christi aduentu. Et post hec in pace dormiuerunt: quae filii assumentes portauerunt in hebron: et ibi eundem sepelierunt cum patribus suis. Hoc et Benesi a. c. xxvij. usq; ad. xxvij. et ex alijs libris quibus supra.